CORESS/MT – Consórcio Regional de Saúde

Sul de Mato Grosso

Rua João Pessoa, n.º 1357, Centro A, Rondonópolis/MT – CEP: 78.700-082.
Fone/Fax: (66) 3423-1086 E-mail: coressmt@terra.com.br – site:coressmt.com.br

CORESS/MT

Fls._____

Ass._____

COMUNICADO DE ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
CONTRARRAZÕES A RECURSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 020/2022

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022

O CONSÓRCIO REGIONAL DE SAÚDE SUL DE MATO GROSSO – CORESS/MT, nos
ternos da legislação vigente, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação designada pela
Resolução Nº 001/2023, torna público em especial às empresas participantes da licitação em
epígrafe, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de
Engenharia para a Execução de Reforma do Prédio do CORESS/MT, localizado na Rua
João Pessoa, nº 1357, Centro, na cidade de Rondonópolis/MT que a empresa K12
CONSULTORIA, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, apresentou recurso administrativo
contra a decisão desta Comissão.

Notificamos que, a partir da publicação deste comunicado, inicia o prazo de 05 (cinco) dias
úteis para apresentação das contrarrazões na forma do edital aos recursos interpostos. Por força
do § 3º, do art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93. O inteiro teor do termo recursal encontra-se
disponível no site do CORESS/MT no endereço eletrônico
https://www.coressmt.com.br/publicacoes/publicacao/123 e com a CPL na sede do
CORESS/MT,situada na Rua João Pessoa, N.º 1.357, Centro A, neste Município de
Rondonópolis/MT. Comissão Permanente de Licitação do CORESS/MT.

Rondonópolis, 15 de Fevereiro de 2023.

_______________________________________________
ANA CLÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA

Presidente da CPL - CORESS/MT